Technische Lehrer: Musikdirector Franz, Harmonie- u. Modulationslehre 1st. ö.; Contrapunkt 1st. p.; Fechtmeister Löbeling, Stallmstr. André, Tanzmstr. Rocco, Zeichnenlehrer Schenck, Zeichnen u. Malen 4st. p.

Preisaufgaben.

I. Theol. 1. Quaecumque de Jehovae sacris inter Hebraeos usque ad exilium Babylonicum publico usu receptis libri veteris testamenti historici et prophetici vel commemorant vel innuunt, diligenter colligantur, cum legum Mosaicarum praescriptis comparentur et, si quae ab his dissona reperta fuerint, quibus causis ejusmodi discrepantia explicanda sit investigetur.

2. Revelationes, quas Paulus gloriatur, cujusnam naturae fuerint, et Christi perspicientiae rerum divinarum num similis fuerit ratio exponatur.

II. Jur. 1. de executoribus testamenti secundum jus commune et Borussicum.

2. Quid interest inter fideicommissum juris Romani et fideicommissum familiae juris Germanici.

III. Med. 1. Ut renum morbi ab ossium condicionibus morboris orientes eruantur ex observationibus adhuc evulgatis et adjectis, si fieri potest, novis et propriis.

2. Quaeratur quae ratio intercedat inter numeros cordis pulsum et pulmonis inspirationum, habita ratione aetatis, sexus, morborum et reliquarum rerum motus illos mutantium.

IV. Phil. 1. Philos. Universa philosophandi ratio Herderi ita exponatur, ut et quibus ex fontibus hauserit et quid ipse addiderit, denique quem in philosophiae historia locum obtineat perspiciatur.

2. Histor. De Gobelini Personae chronici universalis, quod cosmodromium vocatur, fontibus atque auctoritate deseratur.

3. Phys. Crystallorum proprietates et quae in illis apparent phaenomena physica explicentur et demonstrantur. (Uebersicht und Zusammenhang der physicalischen Eigenschaft der Crystalle.)

Akademische Vereinigungen.

Allemania, Burschenschaft. Violet-weiss-gold. Gest. 20/6. 1843; 17 Mitgl. — Borussia, Corps. Schwarz-weiss-schwarz. Gest. 6/11. 1836; 12 Mitgl. — Comité der Nichtfarbenstudenten. Gest. 4/7. 1865. — Franconia, Burschenschaft. Schwarz-roth-gold. Gest. 26/11. 1862; 12 Mitgl. — Fridericiana, Gesangverein. Blau-weiss-blau. Gest. 27/4. 1867; 38 Mitgl. — Landwirthsch. Verein. — Mathemat. Verein; 10 Mitgl. — Neoborussia, Verbindung. Rosa-schwarz-weiss-schwarz. Gest. 3/8. 1849; 19 Mitgl. — Normannia, Verbindung. Gold-weiss-blau. Gest. 15/1. 1846; 16 Mitgl. — Palaiomarchia, Corps. Orange-weiss-schwarz. Gest. 28/10. 1844; 9 Mitgl. — Pommerania, Landsmannsch. Hellblau-weiss-schwarz. Gest. 11/11. 1865; 15 Mitgl. — Salingia, Verbindung. Schwarz-roth-weiss. Gest. 17/12. 1845; 16 Mitgl. — Saxonia, Wissensch. stud. Verein. Gest. 18/6. 1864; 28 Mitgl. — Shakespeariana, Wissensch. stud. Verein. Gest. 2/11. 1865; 18 Mitgl. — Teutonia, Landsmannschaft. Blau-weiss-roth. Gest. 6/8.